
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/787/2022/ORMSokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: DLSIGNSTAV KARLOVY VARY
Rokvcanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezirolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo úctu: 521391/0100
IČ- 00259586
DIČ: CZ00259586

Datu ni vystavení: 27.06.2022 IČ 01486381
Datum dodání: 15.08.2022 DIČ: CZO1486381
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ B.Němcové - oprava dešťového svodu

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZŠ B.Němcové - oprava dešťového svodu

Předpokládaná cena za práce........ do 99886.15 Kč

Celková cena s DPH: do ... 120862,24 Kč

Předmětem zakázky je oprava dešťového svodu v budově ZŠ B. Němcové; vzhledem k povaze prací je 
dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do 15.8.2022.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem dne 24.6.2022 
- v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené Ihůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Mčsto příjemné pro život

Méstský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111- Fax: +420 353 221 857 
epodatelnao mu-sokolov.cz • ID datové schránky: bxmbrxu • http://www.sokolov.cz 
1Č: 00259586 • DIČ: C/00259586



2/2

^ Sokolov

Objednávka •

Nebude-li z textu faktur) zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným 
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít 
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu školy, což 
jejíž zadavatelem zohledněno v termínu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ,.A1I risk“ za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

vedoucí odboru rozvoje města

Sokolov
Město Sokolov
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Příloha : cenová nabídka/rozpočet

DESIGNSTAV KARL.
Mezirolí  

362 25 NOVÁ ROLE 
IČO: 014 86 381 DIČ: CZ01486381



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čisto Dne

24.6.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 16 911,81 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
2 Montáž 45 214,66 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 7 721,36 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 30 038,32 11 0.00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (i. 1-6) 99 886,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 99 886,15

DPH % Zaklad dané DPH celkem

DESIGNSTAV KARLOVY;VARY s.r.o.
snížená 15.0
základní 21.0

0.00

99 886.15
0.00

20 976,09

362
/iezirolí 161
25 NOVÁ ROLF  

Cena s DPH 120 862,24
ICO: 014 86 331 DiC: CZ01486381 E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 

0,00
0,00
0,00

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.
Meziroii 161 

362 25 NOVÁ ROLE 
IČO: 014 36 331 DIČ: CZ01486331

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Boženy Němcové - oprava starého svodu 2 

Objekt:

Objednatel
Zhotovitel.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21 6. 2022

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 HLE.HL91 Přechod DN110 z plastových trub na litinové kus 3.000 571 8b 1 715.64 0.001

2 55161856 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75 kus 3.000 481 0C 1 443.00 0 001

3 KZK.2283 NG REDUKCE 75/63 kus 3.000 154.42 463.26 0 000

4 28614543
hxačni objímky proti rozpojeni tlakové zatíženi do 2,5baru 
DN 75 kus 8.000 206.00 1 648.00 0.001

5 28615573 odbočka HTEA úhel 879 DN 110/75 kus 3.000 101 00 303.00 0.001

6 28615574 odbočka HTEA úhel 870 DN 110/110 kus 3.000 97.90 293.70 0 001

7 PPL.HTRE110 HT kus čistící 110 kus 1,000 3 040.00 3 040.00 0.000

8 28615752 hrdlo samostatně HTAM DN 110 dl 130mm kus 3.000 165.00 495.00 0 000

9 28615041 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110.< 1500mm m 16.000 183.00 2 928.00 0 016

10 28615063 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110.x 1000mm m 3.000 194,00 582.00 0 003

11 28615612 koleno kanalizační PP úhel 45* DN 110 prc vysoké teploty kus 4.000 55.50 222.00 0 001

12 PPL.HTB07545 HT koleno 75/15* kus 16.000 41.22 659.52 0 001

HSV Práce a dodávky HSV 48 333,35 0,000

8 Trubní vedeni 39 472,00 0,000

13 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 kus 20.000 206.00 4 120,00 0.000

23 877275211 Kanalizační' stoupačka a dešťový svod práce kus 1.000 32 352.00 32 352,00 0.000

18 879230191 Pfiplatek za spojovací materiál (tmel, pána) soub 6,000 500,00 3 000,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 852,35 0,000
25 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC II do 100 mm m2 9,550 217,00 2 072.35 0,000

26 971042341
Vybouráni otvoru v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 
m2 tl do 300 mm kus 6.000 630.00 3 780,00 0.000

997 Přesun sutě 3 009,00 0,000

27 997013603
Poptatek za uložení na skládce (sktádkovnej stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1.770 1 700,00 3 009,00 0.000

PSV Práce a dodávky PSV 37 759,68 0,036

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 534,68 0,000
24 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 23.160 973.00 22 534,68 0.000

722 Zdravotechnika - 15 225,00 0,036
22 722131944 Propojeni umyvadel kus 3,000 735 00 2 205,00 0.003
21 722131953 Objímka pi 70 vč zavrtáni do zdi kus 10.000 651,00 6 510,00 0.015
20 722131954 objímka pr 100 vč zavrtáni do zdi kus 10.000 651.00 6 610.00 0.018

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,000

Celkem 99 886,15 0,062

Strana 1 z 1

Í'Í''ÍE$IGNŠTAY  
IVh’ziroii 

362 2£ i-IO
1 IČO: 014 86 331 DIČ: 


